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
adquirente. IPTU: 1837 Matrícula: 
49549 Ofício: 1 

1444419413688 905.000,00 605.535,90 905.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

36 COND GRAND 
VILLAGE EUSEBIO 

AVENIDA 
CORONEL 

PARQUE 
HAWAI  

Apartamento, 56,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

8787704580660 160.000,00 143.853,00 160.000,00 
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CICERO AS N. 
990 Apto. 5 BL 01 

cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 16407 Ofício: 1 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

37 RES 
PRIMAVERA 

AVENIDA 
JOSE LEON 
N. 1078 
Apto. 504 BL 
H 

CIDADE DOS 
FUNCIONARIOS  

Apartamento, 45,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 4866134 Matrícula: 56582 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 08134328420244058100 

8444406987867 136.270,00 94.291,91 123.000,00 

38 RES SOLAR DO 
BOSQUE 

AVENIDA 
DA 
SAUDADE 
N. 3225 
Apto. 304 BL 
04 

PASSARE  Apartamento, 45,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 5966990 Matrícula: 44358 
Ofício: 1 

8444409322726 136.532,96 143.763,74 124.000,00 

39 RES PARQUE 
DA VINCI 

RUA A N. 30 
Apto. 302 BL 
02 

PAUPINA  Apartamento, 41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 927889-3 Matrícula: 
105117 Ofício: 1 

8787709114773 200.000,00 168.114,81 200.000,00 

40 COND GRAN 
VILLAGE 
MESSEJANA II 

RUA 
CENTRAL 
N. 100 Apto. 
205 BL 07 

PAUPINA  Apartamento, 47,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 108315 Ofício: 1 

8787712957344 182.694,99 168.103,87 130.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

41 LOT PARQUE 
DIAMANTINA 

RUA NEO 
VENANCIO 
N. 45 . 

LAGOINHA  Casa, 82,01 m2 de área privativa, 
396m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 62271417 Matrícula: 8055 Ofício: 
2. Imóvel com ação judicial: 
08003297820224058100 

8444414086431 175.000,00 125.952,58 175.000,00 

42 RES PRISMA  
MADRESSILVA 

RUA 
ROMENIA 
N. 35 CS 
35E 

VERTENTE  Casa, 66,15 m2 de área privativa, 
116,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 62288338 Matrícula: 
14662 Ofício: 2 

8444429296127 170.000,00 135.339,43 170.000,00 

43  RUA SDO 
01 N. 53 CS 
A 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área privativa, 
282m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, 1 vaga de garagem. IPTU: 
6225628 Matrícula: 5078 Ofício: 2 

8444405284927 129.000,00 111.517,41 129.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: MARANGUAPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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44 LOT PATO 
SELVAGEM 

RUA FLOR DA 
PAPOULA N. 
123 . 

LAMEIRAO  Casa, 75 m2 de área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, . 
IPTU: 002269762 Matrícula: 23799 
Ofício: 2 

8444419634917 133.018,31 158.360,56 85.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

45 SETOR 
HABITACIONAL 
MANGUEIRAL 

QUADRA QC 9 
AVENIDA 
MANGUEIRAL N. SN 
RUA G, UN G19, VGS 
GARAGEM G19 

JD 
BOTANICO  

Casa, 67,99 m2 de área 
privativa, 131,46m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem. 
Matrícula: 123182 Ofício: 2 

8555532192373 533.420,14 270.000,00 450.000,00 
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

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

65 ESTANCIA 
ITANHANGA 

RUA D15 N. 
1032 LT 07A 
QD 96 

ESTANCIA 
ITANHANGA  

Casa, 123,49 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1032 Matrícula: 
105121 Ofício: 1 

1444410196501 296.949,23 372.400,66 275.000,00 

66 LOT SETOR 
UNIVERSITARIO 

RUA 1 N. 
444 LT 02B 
QD 13 

SETOR 
UNIVERSITARIO  

Casa, 69,94 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 870947 Matrícula: 
112639 Ofício: 1 

8444420941682 170.500,00 144.312,46 170.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

67 RES LIRIOS DO 
VALE II 

AVENIDA 07 
CHACARA 06 
N. CS 10 QD 
123 

M R ESTR 
DALVA III  

Casa, 58,35 m2 de área privativa, 
122,64m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 162001230000610 
Matrícula: 268 Ofício: 1 

8444400429064 100.000,00 96.139,84 100.000,00 

68 COND RESID 
ALVORADA III 

QUADRA 07 
CHACARA 06E 
N. SN Apto. 201 
BL F 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 31882 Ofício: 1 

8787713448869 131.729,67 121.435,49 123.647,46 

69 COND RESID 
ALVORADA V 

QUADRA 7 N. 
SN Apto. 201 BL 
I  LT 06 E 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 31428 Ofício: 1 

8787705416686 118.000,00 111.211,30 118.000,00 

70 RESIDENCIAL 
GENOVA 

RUA GADIOLE 
DOS SANTOS 

MANSOES 
SULESTE  

Apartamento, 51,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 

8444427085625 127.000,00 120.538,76 127.000,00 
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N. SN Apto. 202 
QD C 

IPTU: 990574 Matrícula: 36118 
Ofício: 1 

71  QUADRA 8 N. 
SN CS 26 LT 21 
PQ OCIDENTAL 

PARQUE 
DAS 
AMERICAS  

Casa, 54,05 m2 de área privativa, 
112,45m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 976590 
Matrícula: 11605 Ofício: 1 

8555528859032 109.000,00 83.586,84 109.000,00 

72 RESIDENCIAL 
AMA 

RUA 12 N. SN 
Apto. 201 LT 26 
QD 47 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 50,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 33262 Ofício: 1 

8444421622114 130.000,00 97.340,02 130.000,00 

73 COND RES 
OLIVEIRA 

RUA QUATRO 
N. SN Apto. 203 
LT 13 QD 03 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

Apartamento, 48,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 984992 
Matrícula: 29825 Ofício: 1 

8444417917067 114.550,21 87.530,35 63.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74 RES CLUB 
CHEVERNY 

AVENIDA 
PEDRO 
PAULO DE 
SOUZA N. SN 
Apto. 103 QD 
9/9-A TORRE 
08 

GOIANIA 2  Apartamento, 71,21 m2 de 
área privativa, a.serv, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 400 
Matrícula: 122958 Ofício: 1 

8555533335712 268.000,00 181.563,57 268.000,00 

75 COND RES 
MAANAIM 42  27 

RUA PAULO 
RODRIGUES 
N. SN LT 27 
QD 42 CS 02 

RESIDENCIAL 
BUENA VISTA 
III  

Casa, 125 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 34812503550011 
Matrícula: 333759 Ofício: 1 

8444419323075 159.182,25 128.106,90 134.000,00 

76 RES DOM 
RAFAEL 

RUA RDR 4 
N. SN LT 09 
QD 02 

RESIDENCIAL 
DOM RAFAEL  

Terreno, 315m2 de área do 
terreno. IPTU: 180 Matrícula: 
258797 Ofício: 1 

1444418646891 427.112,68 188.234,23 108.300,00 

77 RES 
GRANVILLE 

RUA GV3 N. 
SN LT 10 QD 
03 

RESIDENCIAL 
GRANVILLE  

Casa, 271,4 m2 de área 
privativa, 465m2 de área do 
terreno, 4 qts, 5 WCs, 2 sls, 
lavabo, sacada, 1 vaga de 
garagem, Ação Judicial 
Indisponibilidade Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
36500300460002 Matrícula: 
149832 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
53314912320168090051, 
52355314020168090051, 
50396708220178090051 

7157500002280 1.855.000,00 1.113.000,00 1.855.000,00 

78 RESID  JC 
RECOMEÇO 

RUA JC206 
N. SN LT 01 
QD 11 UN 10 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

Casa, 117,62 m2 de área 
privativa, 206,45m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 43020003810019 
Matrícula: 244426 Ofício: 1 

8555525362501 116.614,15 77.678,95 116.614,15 
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79 RES BEGONIA RUA JC302 
N. SN Apto. 
203 BL 0 QD 
19 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 7  

Apartamento, 41,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
43024105531192 Matrícula: 
218160 Ofício: 1 

8444429916095 176.466,52 137.832,38 176.466,52 

80 COND RES 
VAZ25 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS N. 
SN LT 15 QD 
25 UN 01 

RESIDENCIAL 
MONTE 
PASCOAL  

Casa, 68,35 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 322754 
Ofício: 1 

8444417164476 159.000,00 160.367,13 159.000,00 

81 RESIDENCIAL 
VILLAGE 
CRISPIM III 

RUA DONA 
SINHA N. SN 
QD 10 LT 16  
UN 02 

RESIDENCIAL 
SANTA FE  

Casa, 56,01 m2 de área 
privativa, 167,99m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
36708002010029 Matrícula: 
216035 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 1029547-
39.2024.4.01.3500 

8555516337079 338.084,37 101.220,00 168.700,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

82 JD 
FLAMBOYANT 

RUA 82 N. 
225 LT 12 
QD 07 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Casa, 83,6 m2 de área privativa, 
189m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
251214500120001001 Matrícula: 
19311 Ofício: 1 

8444406627402 150.000,00 150.082,08 150.000,00 

83 RES SANTOS 
MELO I 

RUA 
QUINCA 
ROSA N. 
205 CS B 

VILA VITORIA I  Casa, 79,74 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
253023200310002002 Matrícula: 
36735 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 10018372020244013508 

8444416698230 191.000,00 146.798,71 191.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

84 RES GRAN 
ACROPOLIS I 

RUA 
ARAGUAIA N. 
SN Apto. 101 
BL 22 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Apartamento, 55,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 217692 
Ofício: 1 

8787705451295 125.000,00 113.059,23 125.000,00 

85 CONQUISTA RES 
VILLE 

QUADRA 13 N. 
SN Apto. 301 
BL G 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 214625 
Ofício: 1 

8787704588157 120.000,00 89.371,99 120.000,00 

86  RUA ANIBAL 
MACHADO N. 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA III  

Casa, 69,91 m2 de área 
privativa, 450m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 

8555505273007 190.000,00 114.000,00 190.000,00 
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SN LT 24 QD 
217 

sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 169456 
Ofício: 1 

87 COND FONSECA 
MARTINS IX 

RUA 162 N. CS 
02 . 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 54,57 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
390995 Matrícula: 15550 
Ofício: 1 
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

(R$) 

121 COND RES BRISA 
DO PINDARE 

RUA SAO 
BENEDITO N. 
2049 CS 08A 
QD A 

SAO 
BENEDITO  

Casa, 51,6 m2 de área privativa, 
126,06m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 8998 Ofício: 1 

8555521126781 120.000,00 72.000,00 120.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

122 COND RES 
VILLAGE DO 
BOSQUE III 

RUA F RUA 
DO CAFE N. 
8 Apto. 2 BL 
03 

MAIOBINHA  Apartamento, 52,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
789935 Ofício: 1 

8555529847178 135.000,00 81.000,00 135.000,00 

123 LOTEAMENTO 
PARQUE 
ARACAGY 

RUA SAO 
TIAGO N. 
18A QD 87 

MOROPOIA  Casa, 75 m2 de área privativa, 
225m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 9002912301430000 
Matrícula: 95709 Ofício: 1 

8444412983673 158.000,00 205.021,73 158.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

124 COND RESID 
ANTURIUS 

AVENIDA 04 
E 08 N. SN 
Apto. 304 BL I 

COHAB ANIL 
IV  

Apartamento, 47,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 

8555516519886 90.122,18 49.200,00 82.000,00 
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0 Matrícula: 36317 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10194075920234013700 

125 COND RESID 
VILLAGE 
DELESTE V 

AVENIDA DA 
SAUDADE N. 
50 Apto. 108 
BL 11 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 43,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 72279 Ofício: 2 

8787707716105 114.466,00 92.163,79 110.000,00 

126  AVENIDA 
PRINCIPAL 
N. 2 QD 03 
LT 02 

HABITAR 
NICE LOBAO  

Casa, 92,6 m2 de área privativa, 
168,94m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem. Matrícula: 
47213 Ofício: 2 

1444416688465 145.504,59 143.545,08 128.000,00 

127 LOT SAO 
RAIMUNDO 

RUA DOZE 
N. 1 QD 59 

SAO 
RAIMUNDO  

Casa, 20 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 17883 
Ofício: 2 

1444417378087 173.000,00 149.195,05 173.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

128 RES PQ DO 
JATOBA 

AVENIDA 
PERIMETRAL 
N. 2370 CS 52 
BL 26 

PQ DO 
JATOBA  

Casa, 92,17 m2 de área 
privativa, 125,54m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 618155033053 
Matrícula: 73081 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10061099820174013800 

8555516636742 196.000,00 121.117,36 196.000,00 

129 COND RES 
PARQUE 
GRAMADO 

RUA DAS 
CANOAS N. 555 
Apto. 504 BL 05, 
VG GARAGEM 
97 

Estrela do 
Oriente  

Apartamento, 43,94 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
04047000040032 Matrícula: 
17767 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10230610720234063800 

1555531997906 200.014,22 214.380,57 190.000,00 

130 VILLE 
HOLLYWOOD 

AVENIDA 
VEREADOR 
FAUSTO 
SANTANA N. 
342 Apto. 103 
BL C 

ENGENHO 
NOGUEIRA  

Apartamento, 60,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2780190011790 Matrícula: 
133596 Ofício: 3 

1787700410550 285.000,00 233.853,13 285.000,00 

131 ED SAN PELINO RUA 
BERNARDINO 
DE CAMPOS N. 
148 Apto. 501 . 

GUTIERREZ  Apartamento, 247,5 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1030960050068 Matrícula: 
104488 Ofício: 1 

1555522935014 1.470.304,55 605.400,00 1.009.000,00 

132 ED RESID 
CALIFORNIA 

RUA TIMOTEO 
NONATO 
NASCIMENTO 
N. 220 Apto. 
102 . 

JAQUELINE  Apartamento, 104,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
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
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 254034 Ofício: 8 

8787706450730 158.721,39 139.796,75 140.000,00 
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326  ESTRADA DO 
ENGENHO DAGUA 
N. 655 Apto. 810 BL 
05 

ANIL  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34425793 
Matrícula: 453805 Ofício: 9 

1787700555655 309.779,82 298.371,82 275.000,00 

327 ESPLENDOR II ESTRADA DO 
GUANDU DO SENA 
N. 1430 Apto. 104 
BL 13 

BANGU  Apartamento, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34321034 Matrícula: 36613 
Ofício: 12 

8787707317081 157.883,72 82.995,93 106.500,00 

328  RUA 
COMANDANTE 
EDUARDO DE 
ALMEIDA 
MAGALHAES N. 
215 Apto. 203 BL 06 

BANGU  Apartamento, 42,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
29975315 Matrícula: 54214 
Ofício: 12 

1444419156375 127.325,44 104.317,94 105.500,00 

329  RUA DONA ISABEL 
N. 584 SALA 404 

BONSUCESSO  Comercial, 41 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
11429248 Matrícula: 
41691A Ofício: 6 

1444406388140 152.360,55 122.641,77 142.000,00 

330  RUA ENGENHEIRO 
ARTHUR MOURA 
N. 456 Apto. 305 BL 
10 

BONSUCESSO  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl. IPTU: 34547232 
Matrícula: 128891 Ofício: 6 

8787709653186 204.000,00 206.469,42 204.000,00 

331  AVENIDA BRASIL 
N. 49001 Apto. 103 
BL 28 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
31311996 Matrícula: 
135676 Ofício: 12 

8019870026679 122.000,00 73.200,00 122.000,00 

332 RES BELA VIDA 
I 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 885 
Apto. 408 BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
33690769 Matrícula: 800 
Ofício: 12 

8555536113630 194.352,62 151.256,30 160.000,00 

333 RES BELA VIDA 
I 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 885 
Apto. 105 BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
33692971 Matrícula: 1012 
Ofício: 12 

8555536760198 193.568,84 237.551,76 170.000,00 

334 COND RES RIO 
SAMBA 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 200 
Apto. 306 BL 6 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34287185 Matrícula: 22839 
Ofício: 12 

8787704104737 149.354,02 90.556,56 140.000,00 

335 RES RIO 
SAMBA 

RUA ANTONIO 
CARLOS 
BELCHIOR N. 200 
Apto. 303 BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34285833 Matrícula: 22716 
Ofício: 12 

8787704313204 151.000,00 147.056,84 151.000,00 

336 SOLAR DO 
OESTE I 

RUA 
CONSTITUINTE DO 
BAIRRO IRACEMA 
N. 135 Apto. 201 BL 
13 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34362137 Matrícula: 38954 
Ofício: 12 

8787709323798 161.025,72 106.749,43 135.000,00 

337 SOLAR DO 
OESTE II 

RUA 
CONSTITUINTE DO 
BAIRRO IRACEMA 
N. 75 Apto. 307 BL 
08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34397851 Matrícula: 42987 
Ofício: 12 

8787711382321 149.476,94 98.173,50 145.000,00 
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338 VIDA VIDA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 2 
N. 50 Apto. 403 BL 
02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34640508 Matrícula: 43147 
Ofício: 12 

8787709649235 160.000,00 139.082,15 160.000,00 

339 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 2 
N. 50 Apto. 505 BL 
08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,07 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34644013 
Matrícula: 43501 Ofício: 12 

8787709839220 177.000,00 106.200,00 177.000,00 

340 VIVA VIDA 
MOINHO 

VIA PROJETADA 
DOIS N. 50 Apto. 
206 BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,27 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34640037 
Matrícula: 43066 Ofício: 12 

8787709824355 160.994,65 150.298,92 154.000,00 

341  ESTRADA DO 
COLEGIO N. 144 
Apto. 310 BL 04 

COLEGIO  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 246837 Ofício: 8 

8787702905376 257.000,00 234.688,65 257.000,00 

342  RUA ITAETE N. 100 
Apto. 101 CS IX 

COLEGIO  Apartamento, 30 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00324111 
Matrícula: 220099 Ofício: 8 

8444415885966 222.127,44 178.804,80 162.000,00 

343  RUA AGUA DOCE 
N. 105 Apto. 204 BL 
02 

CORDOVIL  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
11058807 Matrícula: 
191178 Ofício: 8 

8444404739106 185.000,00 178.429,22 185.000,00 

344 COND 
NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS N. 
305 Apto. 508 BL 01 

COSMOS  Apartamento, 46,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34011395 Matrícula: 13352 
Ofício: 12 

8787701975249 191.737,64 158.413,78 190.000,00 

345 RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS N. 
48 Apto. 102 BL 04 

COSMOS  Apartamento, 43,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
33836164 Matrícula: 2941 
Ofício: 12 

8555537976550 159.976,98 138.920,58 130.000,00 

346 RES NORTE 
VILLAGE 

RUA DEGAS N. 400 
Apto. 1410 BL 06 

DEL CASTILHO  Apartamento, 64 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 31614217 Matrícula: 
103014 Ofício: 6 

1555513055791 392.000,00 346.899,25 392.000,00 

347  RUA ENALDO DOS 
SANTOS ARAUJO 
N. 1119 Apto. 102 
BL 03 

ENGENHEIRO 
LEAL  

Apartamento, 39 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34060426 Matrícula: 
124359 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
5077129-
84.2024.4.02.5101 

8787704488144 200.000,00 154.253,65 200.000,00 

348 ED 
CONDOMINIO 
ARENA PARK 

AVENIDA DOM 
HELDER CAMARA 
N. 6001 Apto. 203 
BL 05 

ENGENHO DE 
DENTRO  

Apartamento, 78,3 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 32073165 
Matrícula: 100700 Ofício: 6 

1555516139600 355.722,49 203.286,77 333.000,00 

349  AVENIDA DOM 
HELDER CAMARA 
N. 6001 Apto. 208 
BL 02 

ENGENHO DE 
DENTRO  

Apartamento, 79 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 30382055 
Matrícula: 100321 Ofício: 6 

1555519765502 456.498,97 507.315,57 410.000,00 
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350 RESIDENCIAL 
DUCCIO 

RUA ALBERTO 
LEITE N. 240 Apto. 
301 . 

ENGENHO DE 
DENTRO  

Apartamento, 82 m2 de 
área privativa. IPTU: 
02324408 Matrícula: 11912 
Ofício: 1 

1555514836363 245.499,80 162.695,84 227.000,00 

351  RUA ARAUJO 
LEITAO N. 513 
Apto. 101 LT 01 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 68 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 16249815 
Matrícula: 30226 Ofício: 1 

8444414243782 227.809,64 269.808,59 225.000,00 

352 ED MERITO 
ENGENHO 
NOVO 

RUA LEOPOLDINO 
BASTOS N. 44 
Apto. 502 BL 02 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 56 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 33171752 
Matrícula: 96717 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00331951120174025101 

1555526741540 227.225,79 453.765,21 210.000,00 

353 COND PQ 
RECREIO DA 
GAVEA 

RUA JOAO 
PARANAGUA N. 
230 Apto. 104 BL 02 

GUADALUPE  Apartamento, 45,31 m2 de 
área privativa. IPTU: 
33830936 Matrícula: 
234670 Ofício: 8 

8555532133725 177.113,40 173.684,22 160.000,00 

354  RUA LEOCADIO 
FIGUEIREDO N. 
650 Apto. 502 BL 04 

GUADALUPE  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 19784842 
Matrícula: 239412 Ofício: 8 

8444409368904 157.499,66 143.537,13 145.000,00 

355  ESTRADA CABUCU 
DE BAIXO N. 450 
Apto. 407 BL 05 

GUARATIBA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
29935921 Matrícula: 
455601 Ofício: 9 

8787708994273 156.743,18 107.564,83 120.000,00 

356  ESTRADA CABUCU 
DE BAIXO N. 450 
Apto. 403 BL 11 

GUARATIBA  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
29935921 Matrícula: 
456515 Ofício: 9 

8787709211957 169.070,40 133.190,21 169.070,40 

357  RUA ROSADA N. 
85 CS 28 BL 28 

GUARATIBA  Casa, 52 m2 de área 
privativa, 63m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 08303893 
Matrícula: 403581 Ofício: 9 

8555528173335 128.000,00 117.677,85 128.000,00 

358 RECANTO DOS 
ROUXINÓIS 

ESTRADA JOAO 
PAULO N. 320 Apto. 
503 BL 08 

HONORIO 
GURGEL  

Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
32722654 Matrícula: 
221539 Ofício: 8 

8555518732510 126.330,41 81.015,26 122.000,00 

359  ESTRADA JOAO 
PAULO N. 260 Apto. 
110 BL 09 

HONORIO 
GURGEL  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
32911398 Matrícula: 
227212 Ofício: 8 

8555525883579 150.121,50 102.457,90 127.000,00 

360 RECANTO DO 
BEIJA FLOR 

ESTRADA JOAO 
PAULO N. 260 Apto. 
504 BL 10 

HONORIO 
GURGEL  

Apartamento, 46,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
32145161 Matrícula: 
234052 Ofício: 8 

8555531631489 184.386,65 218.434,35 148.000,00 

361  RUA LAGOA 
CLARA N. 268 Apto. 
107 LT 21 

INHAUMA  Apartamento, 32 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
11719283 Matrícula: 94018 
Ofício: 6 

1444407875517 162.263,06 175.842,42 133.000,00 

362 RES CEDRO 
ROSA 

RUA CAMPO 
GRANDE N. 3740 
Apto. 504 BL 01 

INHOAIBA  Apartamento, 45,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

1787701228755 208.250,19 209.765,48 184.321,76 
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garagem, . IPTU: 34644575 
Matrícula: 33338 Ofício: 12 

363 RES CEDRO 
ROSA 

RUA CAMPO 
GRANDE N. 3740 
Apto. 501 BL 17 

INHOAIBA  Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34647628 Matrícula: 33655 
Ofício: 12 

8787716007391 191.000,00 182.896,37 191.000,00 

364  ESTRADA DE 
JACAREPAGUA N. 
2035 Apto. 502 BL 
11 

ITANHANGA  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
34602144 Matrícula: 
464045 Ofício: 9 

8787714880101 205.780,79 192.181,10 188.000,00 

365  AVENIDA CANAL 
RIO CACAMBE N. 
510 Apto. 706 BL 01 

JACAREPAGUA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 1716336 
Matrícula: 137803 Ofício: 9 

1444403947823 223.795,80 254.700,77 192.000,00 

366 COND 
RESERVA 
JARDIM 

AVENIDA 
VICEPRESIDENTE 
JOSE ALENCAR N. 
1500 Apto. 1508 BL 
03 

JACAREPAGUA  Apartamento, 78 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora 
Sequestro - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 335894 
Ofício: 9 

1555506741774 636.000,00 673.812,20 636.000,00 

367  ESTRADA DE 
CAMORIM N. 385 
Apto. 308 BL 05 

JACAREPAGUA  Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34022251 
Matrícula: 439698 Ofício: 9 

8787701682110 250.000,00 284.989,43 250.000,00 

368  RUA ENGENHEIRO 
BROTERO N. 137 
Apto. 605 . 

LINS DE 
VASCONCELOS  

Apartamento, 68 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 16621880 
Matrícula: 33793 Ofício: 1 

8444410661407 218.000,00 232.999,21 218.000,00 

369  RUA MARIA LOPES 
N. 701 Apto. 504 BL 
15 

MADUREIRA  Apartamento, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 256391 Ofício: 8 

8787709714789 201.992,30 137.702,34 186.000,00 

370 CENTRO 
PROFISSIONAL 
DO MEIER 

RUA DIAS DA 
CRUZ N. 421 SALA 
502 

MEIER  Comercial, 25 m2 de área 
privativa. IPTU: 17932245 
Matrícula: 96127 Ofício: 1 

1555526708195 263.727,70 369.741,14 144.000,00 

371  PRACA BELO 
MONTE N. 63 Apto. 
905 BL 01 

PAVUNA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
15999568 Matrícula: 
247297 Ofício: 8 

8444415283567 115.254,90 106.150,72 104.000,00 

372  RUA BRAZ CUBAS 
N. 363 Apto. 508 BL 
05 

PAVUNA  Apartamento, 44,79 m2 de 
área privativa, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
33557620 Matrícula: 
234124 Ofício: 8 

8555530001775 125.864,91 117.212,55 116.774,87 

373  RUA BRAZ CUBAS 
N. 450 Apto. 212 BL 
01 

PAVUNA  Apartamento, 56,52 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
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
24366 Ofício: 1 

414 RES RUY 
PEREIRA 

RUA SENADOR 
JOAO 
FAUSTINO N. 
1024 LOTE 17 
QUADRA B 

PLANALTO  Casa, 46,94 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 20821 Ofício: 
1 

8555533702456 85.963,64 52.227,94 85.963,64 

415 DT PONTA DO 
MATO 

RUA TRAIRY N. 
575 . 

PONTA DO 
MATO  

Casa, 57,15 m2 de área privativa, 
550m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 
1000725301009500010 Matrícula: 
18772 Ofício: 1 

8444407240986 92.049,04 149.076,42 38.458,03 

416  RUA RODOLFO 
GARCIA N. 813 
. 

CENTRO  Casa, 68 m2 de área privativa, 
119,6m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, . IPTU: 
1000303804000500010 Matrícula: 
16185 Ofício: 1 

1444402070995 98.105,06 184.358,52 38.102,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

417 LOT CENTRAL 
PARK III 

RUA RIO 
PRATAGI N. 
SN LOTE 143 
QUADRA 05 

CENTRAL 
PARQUE I  

Casa, 62 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 100016260201610003 Matrícula: 
20262 Ofício: 1 

8555530390720 97.279,77 90.705,79 95.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: GOIANINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

418 ALTOS DE 
GOIANINHA 

RUA TARUMA 
ANTIGA 
PROJETADA 07 N. 
349 LOTE 17 
QUADRA 35 

CENTRO  Casa, 50 m2 de área privativa, 
206,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 
100180350302850000 Matrícula: 
3051 Ofício: 1 

8787700684542 84.779,91 74.924,01 56.114,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: ITAJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

419  RUA PEDRO 
VICENTE DA 
SILVA N. 256 . 

Barro 
Vermelho  

Casa, 91 m2 de área privativa, 
358,9m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, cozinha, terraco. Matrícula: 338 
Ofício: 1 

8444405310065 70.362,90 97.146,53 70.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: MACAIBA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

420 LOTEAMENTO 
HORIZONTES 

RUA 
JANUNCIO 
DUTRA 
GOMES N. 184 
LOTE 11 
QUADRA 29 

BELA 
MACAIBA  

Casa, 67,72 m2 de área privativa, 
133,33m2 de área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 20381 Ofício: 1 

8555536510965 129.967,97 153.559,08 120.000,00 

421 BOSQUE BRASIL RUA PORTO 
DE ILHEUS N. 
317 LOTE 317 
QUADRA 13 

BELA 
MACAIBA  

Casa, 65,56 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 14133 
Ofício: 1 

8444407591363 108.000,00 168.805,90 108.000,00 

422  AVENIDA 
FELISMINA 
JOB RAMALHO 
N. 331 . 

CAMPO 
DA SANTA 
CRUZ  

Casa, 63,85 m2 de área privativa, 
225m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000744703011900000 Matrícula: 
12350 Ofício: 1 

8555510841492 125.000,00 78.195,10 125.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

423 NATAL BRISA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA DAS 
PERDIZES N. 7979 
Apto. 501 5 
PAVIMENTO 
TORRE 2 

PITIMBU  Apartamento, 54,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. Matrícula: 
42011 Ofício: 7 

1555523057410 175.614,45 264.248,68 162.000,00 

424 COND RES 
ADALBERTO DE 
SOUZA 

RUA ENGENHEIRO 
JOAO HELIO 
ALVES ROCHA N. 
3200 Apto. 302 
BLOCO B DUNAS 

PLANALTO  Apartamento, 51,56 m2 de área 
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

Apartamento, 47,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
112967 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 5001618-22.2024.4.04.7107, 
50016182220244047107 

8787708777035 155.000,00 131.621,66 155.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTANCIA VELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

446 ED RES DONA 
ORENTINA 

RUA DAS 
PALMAS N. 
384 Apto. 201 
LT 08/09 QD 
20 

ENCOSTA 
DO SOL  

Apartamento, 71,26 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 1792600 
Matrícula: 39782 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 50193492320224047100, 
50564644420234047100 

10153432 358.000,00 774.836,23 358.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

447 COND 
RESIDENCIAL 
VILLAGE 
CENTER 

RUA 
ERNESTO 
GOMES N. 
815 Apto. 
304 BL 13 

PASSO DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 44,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 88925 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00104068320178210015 

8555519009935 130.000,00 88.939,46 122.000,00 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v050   micro 

 84

448 COND VITORIA RUA AMAPA 
N. 75 Apto. 
304 BL 01 

PASSOS 
DOS 
FERREIROS  

Apartamento, 48,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
Penhora - Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 83426, 
77014 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 50027777520148210015 

8555520018241 145.000,00 168.415,52 145.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

449 COND RES 
CIDADE DE 
GUIMARAES 2 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO PERES 
N. 2590 Apto. 102 
BL I 

AREAL  Apartamento, 47,73 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. Matrícula: 
2439 Ofício: 3 

8787705163753 ANULADO   

450 RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
PORTO 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVE N. 500 
Apto. 503 BL G, 
VAGA 119 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 47,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. Matrícula: 
114539 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50383468320244047100 

8787707680500 180.000,00 108.693,82 180.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

451 COND RES 
PORTO 
ORIENTE 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA 
N. 570 Apto. 
505 BLOCO 04 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 45,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 59189 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50011614820198212001 

8787700387971 171.722,00 213.381,94 167.000,00 

452 Edifício 
Weinstein 

RUA DOS 
ANDRADAS N. 
497 Apto. 805  

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 30,65 m2 de área 
privativa. IPTU: 2370387 
Matrícula: 25493 Ofício: 5. Imóvel 
com ação judicial: 
50023293420228210044, 
50006186720178210044 

10171077 336.168,52 545.536,15 200.000,00 

453 COND RES 
PORTO 
LACADOR 

RUA ADA VAZ 
CABEDA N. 340 
Apto. 202 
BLOCO 02 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 44,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. Matrícula: 
60434 Ofício: 6. Imóvel com ação 
judicial: 00101584220188212001 

8787700507497 170.500,00 218.745,35 170.500,00 

454 RESIDENCIAL 
QUERENCIA 
AMADA 

RUA IRMA 
TERESILDA 
STEFFEN N. 
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
ZAGO 

RUA VALDEMAR 
ZUCHINALI N. SN 
QUADRA 41 LOTE 09 

CENTRO  Terreno, 375m2 de área do 
terreno. IPTU: 7510 
Matrícula: 2951 Ofício: 1 

8444425230628 122.873,62 59.518,58 53.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

475 COND RES 
GARTEN 
ALMIRANTE 

RUA 
ALMIRANTE 
JACEGUAY N. 
3387 Apto. 102 2 
PAVIMENTO 

COSTA 
E SILVA  

Apartamento, 58,89 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 366950 Matrícula: 
141423 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 0818713-03.2024.4.05.8300 

8444408698668 257.000,00 154.200,00 257.000,00 

 
 

Estado: SC 
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Cidade: PALHOCA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

476 LOT PARQUE 
VALE VERDE 

RUA JURITI 
N. 129 CASA 
212 

BELA 
VISTA  

Casa, 75,13 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 74607 Ofício: 1 

1444421859787 480.000,00 288.000,00 480.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

477 RESIDENCIAL 
HELENA IV 

RUA MARIA 
DAS GRACAS 
SILVA ANTIGA 
RUA C N. 15 
CASA 02 

FORQUILHAS  Casa, 50,93 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0402359011801002 
Matrícula: 134825 Ofício: 1 

8444413501885 185.466,73 159.389,59 170.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

478 RESERVA 
CENEZEU 
RABELO 

AVENIDA 
GENERAL 
EUCLIDES 
FIGUEIREDO 
N. 900 Apto. 
106 BL 03 

DOM 
LUCIANO  

Apartamento, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. Matrícula: 
28825, 25953 Ofício: 11 

8787707282032 155.000,00 99.971,48 145.000,00 

479 COND SPAZIO 
ACQUA 
CONDOMINIO 
CLUB II 

RUA 
FRANCISCO 
MOREIRA N. 
1750 Apto. 904 
BL 01 

LUZIA  Apartamento, 55,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2702068057401068 Matrícula: 
76328, 63231 Ofício: 2 

1444406533922 282.519,81 537.352,18 252.000,00 

480 COND RES MAR 
DE ARUANA II 

RUA DO 
CANAL N. 1697 
Apto. 301 ED 
PORTAL DE 
ARUANA 

MOSQUEIRO  Apartamento, 65,91 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 67484, 60435 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
08005537720224058500 

1444406568777 238.000,00 253.513,77 238.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

481 COND RIO 
BARRA MAIS 
VIVER 

AVENIDA 
GOVERNADOR 
MARCELO DEDA N. 
SN Apto. 102 QD D, BL 
37, RUA C 

COSTA 
PARADISO  

Apartamento, 50,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
142490002 Matrícula: 
14249, 10835 Ofício: 2 

8787709557179 200.000,00 128.280,49 200.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

482 LOTEAMENTO 
SOLARES 

RUA 
PROJETADA A 
N. 69 LT83 QDB 

CENTRO  Casa, 72,66 m2 de área privativa, 
108m2 de área do terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
01040230036001 Matrícula: 11399 
Ofício: 2 

8444409385094 127.187,34 86.061,82 93.000,00 

 
 

Estado: SE 
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

8787705865103 105.000,00 99.120,96 105.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

513 RES PQ DOS 
PASSAROS 

RUA SAO 
VICENTE N. 

PARQUE 
RINCAO  

Apartamento, 46,84 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, terraco, 2 vagas 

8444406897353 309.262,42 328.831,12 201.000,00 
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855 Apto. 
13 BLOCO 
C 

de garagem. IPTU: 
231623300180300000 Matrícula: 115276 
Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 
50040038120244036100, 5003406-
76.2024.4.03.6306 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERNANDOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

514 JARDIM 
VITORIA 

AVENIDA THEOTONIO 
VILELA N. SN LOTE 05 
E 06 QUADRA 21 

JARDIM VITORIA  Terreno, 561m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 3202400 
Matrícula: 78299 
Ofício: 1 

1444419660812 830.624,33 413.951,35 204.613,90 

515 RES DOS 
BOTELHO 

RUA PRESIDENTE 
TANCREDO NEVES N. 
SN LOTE 02 QUADRA 
03 

RESIDENCIAL 
DOS BOTELHOS  

Terreno, 162m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 2153500 
Matrícula: 68827 
Ofício: 1 

8444418086339 149.677,14 105.504,08 56.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

516 COND RES VIDA 
NOVA FRANCA 
VI 

RUA 
GABRIELA 
GARCIA 
CORTEZ N. 
100 CASA 38 
C QUADRA C 

JARDIM 
NOSSA 
SENHORA 
DAS GRACAS  

Casa, 47,31 m2 de área privativa, 
112m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 143150220238 
Matrícula: 94818 Ofício: 2 

8787709325537 ANULADO   

517 FIORENTINE 
CLUB E 
CONDOMÍNIO 

AVENIDA RIO 
AMAZONAS 
N. 1405 Apto. 
508 BLOCO 
03 

RESIDENCIAL 
AMAZONAS  

Apartamento, 43,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
211130020440 Matrícula: 66739 
Ofício: 2 

8444428619763 224.188,84 175.738,84 180.000,00 

518 RES PALERMO 
CALIXTO 

RUA MAGID 
CALIXTO N. 
2536 . 

RESIDENCIAL 
PALERMO  

Casa, 108,8 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
123160023600 Matrícula: 86192 
Ofício: 2 

1444412043192 295.000,00 217.449,94 295.000,00 

519 PARQUE 
FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA CRUZ 
N. 3255 Apto. 
106 BLOCO 
11 

VILA SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 51,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
01411040011206 Matrícula: 
96918 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 10108426020168260196 

8555524481469 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
520 LOT VILA 

MARIANA 
AVENIDA ALZIRA 
DOS SANTOS 
PETROVICH N. 320 
LOTE 551 QUADRA 
266 

RESIDENCIAL 
VILA MARIANA  

Casa, 46,11 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 12413 
Matrícula: 12734 Ofício: 1 

8555502452296 126.000,00 75.600,00 126.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

521 COND EDIFICIO 
CASA GRANDE 

AVENIDA 
DA 
SAUDADE 
N. 267 
Apto. 36 . 

ENSEADA  Apartamento, 114,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 58639 Ofício: 1 

1555516040922 ANULADO   

522 COND OÁSIS 
SPA E HOME 
RESORT 

RUA D N. 
60 Apto. 53 
BLOCO D 

VILA 
SANTA 
CLARA  

Apartamento, 171,3 m2 de área 
privativa, 4 qts, 3 WCs, WC Emp, 2 
sls, lavabo, DCE, cozinha, 4 vagas 
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